altri due piccoli fori più in basso, uno dei quali intacca la sottoscrizione del regio giudice, tutti risarciti con 

carta giapponese al momento del restauro. Il braccio della lettera iniziale «I» della preposizione «In», che 

forma il classico segno di croce, decorato ed al limite del margine scrittorio, si prolunga verso il basso per i 

primi dodici righi. Il s i g n u m  n o t a r i i  è rappresentato dalle lettere iniziali del notaio in nesso: 

«G(eorgius) S(apuna)». 

Il notaio riporta il III di regno di re Carlo III di Durazzo ricorrendo al computo per anni interi a partire 

dalla data del 2 giugno 1381. 

 I n nomine domini nostri Iesu Christi, amen. Anno nativitat(is) eiusdem millesimo 

trecentesimo octuagesimo quarto, die vicesimo secundo mensis madii, septime ind(ictionis), apud 

Regium, regnante serenissimo / domino domino nostro Karolo tercio Dei gratia illustrissimo 

Ier(usa)l(e)m et Sicilie rege, Provincie et Forcalquerii ac Pedimontis comite, regnorum eius anno 

tercio, feliciter, amen. Nos Philippus de Anfusio de Calanna / regia et reginali auc(torita)te iudex 

ad contractus ubilibet per totum ducatum Calabrie, Georgius Sapuna de Regio puplicus ubilibet 

per totum ducatum Calabrie reginali auctoritate not(arius) et testes subscripti ad hoc / vocati 

sp(eci)al(ite)r et rogati presenti scripto puplico notumfacimus et testamur, quod predicto die in 

nostri presentia constituti viri nobiles Martinus Paparonus, Venutus Moleti, Perrellus de Sartiano 

et Iohannes / de Pappacarbono de Regio, syndici universitatis hominum civitatis Regii, 

ostenderunt
a)
 nobis ac puplice legi fecerunt pro parte dicte universitatis quasdam regias licteras in 

carta de pergameno / scriptas, magno ipsius regie magestatis sigillo pendenti
b)

 de cera rubea 

sigillatas, quas vidimus, legimus, ascultavimus et inspeximus diligenter in quantum nobis extitit 

oportunum, et erant / tenoris et continentie subsequentis: ...
1)

. Verum quia dicti syndici pro parte 
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dicte universitatis, eorum de hiis interesse asseruerunt et / velint tam ad certitudinem curie 

magnifici domini domini Francisci Albirini regii in ducatu Calabrie vicemgerentis et omnium 

aliorum quorum poterit interesse, quam ad cautelam dicte universitatis / predictas originales 

regias licteras in puplicam formam transumptatas et exemplatas habere propterea dicti syndici 

requisiverunt nos, nostrum qui supra iudicis et notarii puplici super hoc offi/cium implorando et